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Aar underkastes en inc1gaaende Undersøgelse af Forsikrings- 
raadet. 홢 Viser det sig, at de til Dækning af Forsikrings- 
fondet henlagte Midler ikke ere tilstrækkelige, og at det 
manglende Beløb overstiger to pCt. af den samlede Livsfor- 
sikringssum, Selskabet har beholdt for egen Regning, Liv- 
renteforsikringer ikke medregnede, skal Selskabet uopholdelig 
sættes under Administration. Ligeledes s1cal Administration 
uopholdelig indtræde, saa snart et Livsforsikringsselskab tages 
under Konkursbehandling. I øvrigt 7can et Selskab efter For- 
sikringsraadets Skøn sættes under Administration, naar det 
ikke holder sig Loven eller sine Vedtægter efterrettelig m. v. 
og det ikke retter sig efter de det af Forsikringsraadet givne 
Paalæg. Angaaende de særlige Bestemmelser med Hensyn 
til Administrationen fremhæves, at Administrationsboet fore- 
staas af Forsikringsraadet, at en egentlig foreløbig Nedsæt- 
telse af Selskabets Forsikringsforpligtelser ikke finder Sted, 
hvorimod Forsikringer, som forfalde under Administrationen, 
foreløbig kun" blive at udbetale med et saa stort Beløb, som 
Forsikringsraadet efter Omstændighederne finder ubetænkeligt, 
samt at endelig, for saa vidt Forsikringstagerne indgaa paa 
at danne et gensidigt Selskab, dettes Vedtægter ville være 
at fastsætte af den af Forsikringstagerne bestaaende General- 
forsamling. 홢 For udenlandsJce Selskabers Vedkommende er 
det fastsat, at Tilladelse for saadanne Selskaber til her i 
Landet at drive Livsforsikringsvirksomhed meddeles af For- 
sikringsraadet, dog under Appel til Indenrigsministeren. 'Til- 
ladelsen kan nægtes, saafremt Selskabets tekniske Grundlag 
befindes at hvile paa et System, som aabenbart er af en 
saadan Art, at en betryggende Livsforsikringsvirksomhed 
ikke derpaa kan grundes, eller saafremt Forsikringsraadet 
af anden Aarsag finder dets Virksomhed stridende mod al- 
mene Hensyn. Et og samme Selskab maa for Livsforsikrings- 
virksomhedens Vedkommende kun have een Repræsentant 
(Generalagent) her i Landet; denne behøver ikke at have 
Indfødsret, naar han blot opfylder de i Næringslov af 29. De- 
cember 1857 § 2, Nr. 4, angivne Betingelser. Selskabet skal 
her i Landet stille et Depositum af 100,000 Kr., hvilket Beløb 
udelukkende skal tjene som Fyldestgørelse af Forpligtelser 
ifølge Forsikringskontrakter, afsluttede her i Landet med 
danske Statsborgere, eller til Dækning af Beløb, som Sel- 
skabet er pligtigt at udrede i Henhold til Forslagets Be- 
stemmelser, derunder Bøder. Til at sætte et udenlandsk 
Selskab under Administration er der ikke aabnet Adgang. 홢 
Som Bidrag til de ved Tilsynet forvoldte Udgifter er det 
paalagt ethvert Livsforsikringselskab, som er underkastet 
Forslagets Bestemmelser, aarlig at betale et af lndenrigs- 
ministeren hvert Aar fastsat Beløb, der dog ikke for noget 


